Новогородокский сельский Совет депутатов

Енисейского района

Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е
10.12.2024

п.Новый Городок

№ 18 -р

О внесении изменений и дополнений в Решение Новогородокского сельского Совета депутатов от 26.12.2023г. № 21-р «О бюджете Новогородокского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026годов»

          Внести в решение сельского Совета депутатов от 26.12.2023 г. № 21-р «О бюджете Новогородокского сельсовета на 2024год и плановый период 2025 -2026 годов» следующие изменения и дополнения:
1. Статью 1 Основные характеристики   бюджета поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов изложить в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2024 год:

а) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 6154.3 тыс. рублей.

б) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 6900,7тыс. рублей.

в) дефицит бюджета поселения в сумме 746,4 тыс. рублей.

г) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения в сумме 746,4 тыс. рублей.

Утвердить основные характеристики  бюджета поселения на плановый период 2025 - 2026 годов:

а) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения на 2025 год в сумме 5281,4 тыс. рублей и на 2026 год в сумме 5413,4 тыс. рублей;

б) общий объем расходов бюджета поселения на 2025 год в сумме 5281,4 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 117,9 тыс. рублей и на 2026 год в сумме 5413,4 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 231,4 тыс. рублей;

в) дефицит (профицит) бюджета поселения на 2025 год в сумме 0 тыс. рублей и на 2026 год в сумме 0 тыс. рублей;

3)  Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения на 2025 год в сумме 0 тыс. рублей и на 2026 год в сумме 0 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему решению.

2 .   Приложение 1, 2, 3, 4, 5,  изложить в редакции согласно приложению 1, 2, 3, 4, 5 к настоящему решению
      6. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в печатном издании «Касовскский вестник». и подлежит размещению на официальном информационном Интернет- сайте Администрации   Новогородокского сельсовета
 Председатель Новогородокского
Сельского Совета депутатов
                                 С.В.Ростовский
Глава сельсовета                                                         Е.В.Давидюк